
 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „НХ СИНИША НИКОЛАЈЕВИЋ“ 

Тимочка 24 

11000 Београд 

http://osnhsinisanikolajevic.nasaskola.rs/ 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

04/17 

 

 У поступку јавне набавке услуга мале вредности, број ЈН 04/17, спроведеном ради 

закључења уговора за набавку услуге организације екскурзија и настава у природи, ознака из 

ОРН 63516000 – услуге организације путовања, Основна школа „НХ Синиша Николајевић“ 

закључила је уговор са добављачем „MIVEX“ Д.О.О. са седиштем у Београду, Драгице 

Кончар 21, Матични број: 06891403, ПИБ: 100163511. 

Подаци о јавној набавци: 

 

Број јавне набавке 04/17- јавна набавка мале вредности - услуге 

Предмет Екскурзија ученика седмог разреда, ознака из ОРН 

63516000 – услуге организације путовања 

Нето уговорена вредност 214.400,00 динара  

Бруто уговорена вредност 214.400,00 динара  

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 (две) 

Највиша понуђена цена 261.300,00 динара  

Најнижа понуђена цена 214.400,00 динара  

Највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

261.300,00 динара  

Најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

214.400,00 динара  

Одлука о додели уговора Број 13-169/2017, од 12.10.2017. године 

Уговор закључен 10.05.2018. године 

Разлози за измену уговора о 

јавној набавци 

Нису предвиђени Конкурсном документацијом. 

Основни подаци о добављачу „MIVEX“ Д.О.О. са седиштем у Београду, Драгице 

Кончар 21, Матични број: 06891403, ПИБ: 100163511 
 

http://osnhsinisanikolajevic.nasaskola.rs/

